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VENDIM ASAMBLEJE

Ortaku i Vetem i Shogerise Eduart Veseli ne mbledhjen e sotme

Vendosi

! 1.Te largoje veten ¢ vet nga administrator i shogerise Veseli 2004 shpk duke e lene
shogerine me nie Administrator .i cili aktualisht i gezon keto kompetenca z.Juli Ramazan Rushiti me Nr.ID
1512159821 ,Shtetas Shqiptar,lindur ne Vlore dhe banues ne Viore,madhor dhe me zotesi te plote per te
Vepriar.

2.Ne cilesine e administratorit z.Juli Ramazan Rushiti do te perfagesoj
Shogerine “Veseli 2004 shpk ne te gjitha veprimet ge do te kryhen ne veprimet e
brendshme te shogerise dhe ne maredhenie me tretet.

3.Gjithashtu theksoj se shogeria mund te kete ne te ardhmen dhe administrator te
tjere dhe ne momentin ge do te linde nevoja per percaktimin e nje administrator te dyte
ata do te veprojne ne menyre te pavaruar nga njeri {jetri duke perfagesuar shogerine ne
maredheniet me te trete, shtuar kjo si nje pike e 4 (kater) ne nenin 13 “Administrim™ te
statutit te shogerise.

4. Ngarkohet Z. Juli Rushiti me detyre Administrator , si perfagesues ligjor i
shogerise me te drejia dhe kompetenca te plota ligjore per te perfaqesuar Shogerine ne
veprimet ligjore ge do te kryehen prane QKB-se ne baze te ligjit nr 9723 ,date 03/05/2007

per “Qendren Kombetare te Regjistrimit” per depozitimin e vendimit te mesiperm prane saj.




